
【浜松労政会館】

（労働関係者）

区分 ９～12時 13～17時 17時30分～21時 9～17時 13～21時 9～21時 12時～13時 17時～18時

第1会議室 6,020円 8,120円 7,070円 14,200円 15,190円 21,320円 2,000円 2,020円

第2会議室 3,200円 4,300円 3,770円 7,550円 8,170円 11,420円 1,060円 1,070円

第3会議室 3,200円 4,300円 3,770円 7,550円 8,170円 11,420円 1,060円 1,070円

第4会議室 3,200円 4,300円 3,770円 7,550円 8,170円 11,420円 1,060円 1,070円

第5会議室 2,100円 2,930円 2,520円 5,080円 5,500円 7,650円 700円 720円

（その他一般団体）

区分 ９～12時 13～17時 17時30分～21時 9～17時 13～21時 9～21時 12時～13時 17時～18時

第1会議室 14,770円 19,700円 17,230円 34,620円 37,030円 51,910円 4,920円 4,920円

第2会議室 7,850円 10,580円 9,220円 18,490円 19,850円 27,820円 2,610円 2,640円

第3会議室 7,850円 10,580円 9,220円 18,490円 19,850円 27,820円 2,610円 2,640円

第4会議室 7,850円 10,580円 9,220円 18,490円 19,850円 27,820円 2,610円 2,640円

第5会議室 5,350円 7,120円 6,180円 12,470円 13,410円 18,800円 1,780円 1,780円

【附帯備品料金（労働・一般共通）】

区分

580円

100円

580円

100円

580円

100円

1,310円

370円

延長料金

延長料金

利用料金

1回3時間まで

1時間増すごとに

1回3時間まで

1時間増すごとに

1回3時間まで

1時間増すごとに

1回3時間まで

1時間増すごとに

ス ポ ッ ト ラ イ ト 1時間につき 470円

マイクロホン

ＣＤデッキ

ＤＶＤデッキ

ビデオプロジェクター

コンセント 1回につき 370円


